

Tømrer og Snedkerfirmaet  
Erik Sørensen Sæby ApS  
Solvænget 17  
9300 Sæby

CVR-nr: 58 64 96 19

ÅRSRAPPORT 2016/17

(41. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/11 2017



Dirigent  
Erik Sørensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og snedkerfirma.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 80.988. Selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 250.082.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>213.352</b>	<b>606.450</b>
1 Personalemkostninger .....	-111.771	-459.053
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>101.581</b>	<b>147.397</b>
Andre finansielle indtægter .....	8.088	1.036
Andre finansielle omkostninger .....	-7.392	-6.510
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>102.277</b>	<b>141.923</b>
Skat af årets resultat.....	-21.289	-31.218
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>80.988</b>	<b>110.705</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	103.400
Overført resultat.....	80.988	7.305
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>80.988</b>	<b>110.705</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

## AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Materialelager .....	0	5.000
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	20.000
Andre tilgodehavender .....	743	0
Periodeafgrænsningsposter .....	0	5.192
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>743</b>	<b>25.192</b>
Andre værdipapirer .....	30.216	23.208
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>30.216</b>	<b>23.208</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>396.542</b>	<b>498.133</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>427.501</b>	<b>551.533</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>427.501</b>	<b>551.533</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**  
**PASSIVER**

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	125.082	44.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	103.400
	<hr/>	<hr/>
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>250.082</b>	<b>272.494</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	20.999	70.363
Selskabsskat .....	36.013	20.828
Anden gæld .....	9.009	112.859
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	111.398	74.989
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>177.419</b>	<b>279.039</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>177.419</b>	<b>279.039</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>427.501</b>	<b>551.533</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	0	1
Lønninger .....	98.333	396.499
Pensioner .....	12.404	50.802
Andre omkostninger til social sikring .....	1.034	11.752
	<u>111.771</u>	<u>459.053</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	44.094	0	80.988	125.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	103.400	-103.400	0	0
	<u>272.494</u>	<u>-103.400</u>	<u>80.988</u>	<u>250.082</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover almindeligt byggemesteransvar.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.